
Prot. 13ms-esito  

DIOCESI DI CARPI 

 
AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA 

 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. art. 57 c. 2 e 6, art. 53 c. 2 lett. A, art. 122 c.7  e art. 204 c.1 e c. 4 del D. Lgs 163/2006. 
 
Descrizione dei lavori:  lavori di messa in sicurezza della chiesa di Santa Giulia in Migliarina di Carpi 
(MO) a seguito degli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012. 
 
Codice CIG: 5124867608 - Codice CUP: J94G12000130002 
 
Ammontare dell’appalto:  €. 83.517,73 (Iva Esclusa)  

      di cui:    €. 48.418,39 per lavori edili soggetti a ribasso 
    €. 35.099,34 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

 
Data gara:  06 Giugno 2013  
 
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 163/06 
 
Imprese invitate: 

1 Icea SPA – Imola  BO 

2 CME - Consorzio Imprenditori Edilia - Modena 

3 Marchesi 1937 -  Ponte Felcino  PG 

4 SGC- Sistemi geo Costruttivi  s.r.l. - Parma 

5 Pelucca Samuele s.r.l. – Pianello   PG  

 
Imprese partecipanti:  n. 4 di cui imprese escluse:  n. 0 
 
Atto di aggiudicazione definitiva : n. 13_ms_agg_definitiva  del  04/07/2013 
 
Impresa aggiudicataria: ditta Pelucca Samuele s.r.l. con sede in Pianello (PG), Via delle Marmore, n. 
95 - P.IVA: 01145590541 

Ribasso  offerto:  26,65% 

Importo di aggiudicazione:  
€. 70.614,23 (per i quali sono conteggiati €. 35.099,34 come oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) 
oltre IVA a norma di legge. 
 
Carpi, lì 05 Luglio 2013 

F.to Il Responsabile del procedimento 
Ing. Marco Soglia 

 


